REF-67938-11-06-2025. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Upgrade i sistemeve të sigurisë të 

antivirus dhe email”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 72610000-9 – Shërbimet e 

suportit kompjuterik. 

6. Fondi limit: 12,809,000 (dymbëdhjetë milion e tetëqind e nëntë mijë) Lekë pa TVSH, 

nga të ardhurat e OST sh.a. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 

(njëzet e katër) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 25.11.2025, Ora 10:00,